Πίνακα ΙΙΙ «ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ» του παρόντος είναι η 1η κατά σειρά 
κατάταξης μειοδότρια εταιρεία και η οποία πληροί τα κριτήρια της Διακήρυξης, η οποία συγκέντρωσε συνολική 
βαθμολογία 85,15 με παραδεκτή οικονομική προσφορά το ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων τριακοσίων δέκα 
ευρώ (22.310,00€) χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι ποσοστό μέσης έκπτωσης  τριάντα δύο ευρώ και πενήντα ένα τοις εκατό 
(32,51%). 
14. Την υπ΄αριθμ. 76/2025 (ΑΔΑ:ΨΚΥΗ7Λ6-837) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Δ.Ε. με την οποία  
εγκρίθηκε το  Πρακτικό  ΙΙ (β) της Επιτροπής Διαγωνισμού και έγινε η ανάδειξη προσωρινού αναδόχου της

[...]

Την υπ΄αριθμ. 1138/30.06.2025 (ΑΔΑ:62ΒΟ7Λ6-ΞΩΥ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, με την οποία 
εγκρίθηκε το Πρακτικό ΙΙ(β.1) της Επιτροπής Διαγωνισμού και αναδείχθηκε ως προσωρινός ανάδοχος το 
γραφείο μελετών «TOPOSITE EE» με οικονομική προσφορά το ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 
είκοσι έξι ευρώ και έντεκα λεπτών (14.926,11€) χωρίς Φ.Π.Α.  
27. Το γεγονός ότι κατόπιν του από 26.06.2025 εγγράφου της υπηρεσίας, από τους έξι (6) συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς μόνο δύο (2) εξ ΄αυτών ανταποκρίθηκαν στην ανωτέρω πρόσκληση και υπέβαλλαν 
ηλεκτρονικά, μέσω του μενού  «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ, τα παρακάτω δικαιολογητικά, ως εξής :